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
os eleitores de Luiz Inácio Lula da

Silva (PT) e de Jair Bolsonaro
(PL), o percentual é menor. Ape-
nas 8% escolheram votar no pe-
tista no final de semana da elei-
ção, e 7%, no presidente que bus-
ca ser reeleito.

Para os demais candidatos, ha-
via menos definição. A pesquisa
indica que 63% dizem ter esco-
lhido o candidato a governador
com um mês de antecedência e
17% no final de semana da eleição.
Para o Senado Federal e a Câma-
ra dos Deputados, 50% estavam
decididos a ao menos um mês
do dia do pleito, e 25%, nos últi-
mos dois dias.
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Datafolha: 10% decidiram voto no final de semana da eleição
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No primeiro fim de semana da campanha no segundo turno, candidatos adotaram estratégias distintas para conquistar eleitorado

Lula em Minas; Bolsonaro mira STF

Gestor indicou que poderá descartar proposta de ampliar número de ministros do Supremo
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Petista fez caminhada da Praça da Liberdade até a Praça Tiradentes, em Belo Horizonte
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CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA

Ficam convocados os senhores acionistas a se reunirem em Assem bleia Geral 
Extraordinária, no dia 17 de outubro às 10:00 horas, em nossa sede social, na 
Rodovia BR 232, Km 136, s/n, bairro Agamenon Magalhães, na cidade de 
Caruaru/PE, CEP. 55.034-640, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do 
dia: (i) Deliberar, discutir e aprovar a constituição de uma filial. 

Caruaru/PE, 08 de outubro de 2022. 
Bruno de Matos Henrique – Presidente do Conselho de Administração.
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BOA VISTA                
LP205 OPORTUNIDADE U -
NICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDIFÍCIO
MANDACARU APTO C/74M
COM 2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/02 AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$ 210MIL, AC,
FINAC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP367 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVIDADE EDF.
DUARTE COELHO, APTO
COM 127M. 3QTS, 1SUITE,
VARNADA, WC SOC, DCE,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, PRONTO PARA MO RAR,
LINDA VISTA, ELEVADOR, R$
260 MIL, AC FINANC. TEL:
99191.9003
LP205 OPORTUNIDADE U -
NICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDIFÍCIO
MANDACARU APTO C/74M
COM 2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/02 AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$ 210MIL, AC,
FINAC. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP367 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVIDADE EDF.
DUARTE COELHO, APTO
COM 127M. 3QTS, 1SUITE,
VARNADA, WC SOC, DCE,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, PRONTO PARA MO RAR,
LINDA VISTA, ELEVADOR, R$
260 MIL, AC FINANC. TEL:
99191.9003

CAMPO GRANDE             
LP272 APTO COM 55M,
2QTS, SUITE, SLP/02 AMBS,
COZ, WC SOC, TODO C/
ARMARIOS, 1VG, ELEV, R$
270 MIL, AC. FINAC FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 3183 OPORTUNIDADE
U NICA EXCLUSIVIDADE
EDF. JARDIM DOS ANTU-
RIOS APTO C/70M, 2QTS,
1SUITE, SLP/02 AMB, COZ,
WC SOC, VAR, ESCRITORIO,
1VG, ELEV, TODO C/ AR-
MARIOS, ELEV, R$ 250MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP 3229 OPORTUNIDADE
AP TO C/75M, NASCENTE,
SLP02/AMB, 3QTS, STE, WC
SOCIAL, COZ, 1VG, ELEV, R$
230 MIL, AC,FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP272 OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL APTO COM 55M,
2QTS, SUITE, SLP/02 AMBS,
COZ, WC SOC, TODO C/
ARMARIOS, 1VG, ELEV, R$
270 MIL, AC. FINAC FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 3183 OPORTUNIDADE
U NICA EXCLUSIVIDADE
EDF. JARDIM DOS ANTU-
RIOS APTO C/70M, 2QTS,
1SUITE, SLP/02 AMB, COZ,
WC SOC, VAR, ESCRITORIO,
1VG, ELEV, TODO C/ AR-
MARIOS, ELEV, R$ 250MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3229 OPORTUNIDADE
AP TO C/75M, NASCENTE,
SLP02/AMB, 3QTS, STE, WC
SOCIAL, COZ, 1VG, ELEV, R$
230 MIL, AC,FINAC. FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

CASA AMARELA             

LP2103 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO COM 60
M, 2QTS, COZ, SL P/02 AMB,
WC SERV, WC SOCIAL, AR-
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